Triglav vzajemni skladi - delniski

Triglav Rastoci trgi

Izdajatelj

TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR -2330 TT
ISHARES MSCI SAUDI ARABIA CAPP - IK...
TENCENT HOLDINGS LTD - 700 HK

ALIBABA GROUP HOLDING LTD - 9988 HK
RELIANCE INDUSTRIES LTD - RIGD LI
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD - 005930...
MEITUAN DIANPING - 3690 HK

ICICI BANKLTD - IBN US

31.08. 2022

HDFC BANK LTD - HDB US

ISHARES MSCI EMERGING MARKETS ETF -...
JD.COMINC - 9618 HK

INFOSYS LIMITED - INFY US

TATA MOTORS LTD - TTM US

WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC - 2269 HK
SAMSUNG SDI CO LTD - 006400 KS

PING AN INSURANCE GROUP CO OF - 231...
BAIDU INC - 9888 HK

ASTRA INTERNATIONAL TBK PT - ASII 1)
NETEASE INC - 9999 HK

CIA VALE DO RIO DOCE - VALE3 BZ
SOCIEDAD QUIMICAYY MINERA DE C - SQ...
NIO INC - NIO US

LINING CO LTD - 2331 HK

SAMSUNG BIOLOGICS CO LTD - 207940 KS
CHINA CONSTRUCTION BANK CORP - 939 HK
PETROLEO BRASILEIRO S.A.-ADR - PBR US
WEG SA - WEGE3 BZ

BANK RAKYAT INDONESIA PERSERO - BBR...
HYNIX SEMICONDUCTOR INC - 000660 KS
KASIKORNBANK PCL - KBANK-R TB
NEDBANK GROUP LTD - NED SJ

BANCO BTG PACTUAL SA - BPAC11 BZ

CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS - CM...
NASPERS LTD - NPN SJ

WAL-MART DE MEXICO SAB DE CV - WALM...
TSINGTAO BREWERY CO LTD - 168 HK

KB FINANCIAL GROUP INC - 105560 KS
GRUPO FINANCIERO BANORTE SAB DE CV ...
CIMB GROUP HOLDINGS BHD - CIMB MK
CHINA RESOURCES LAND LTD - 1109 HK
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JOLLIBEE FOODS CORP - JFC PM
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR - TSM US

www.triglavskladi.si

CHINA LONGYUAN POWER GROUP CORP -9...

FOMENTO ECONOMICO MEX-SP AD - FEMSA...

ISIN koda
TWO0002330008
IEOOBYYR0489
KYG875721634
KYG017191142
US7594701077
KR7005930003
KYG596691041
US45104G1040
CNE100000HD4
US40415F1012
US4642872349
KYG8208B1014
US4567881085
US8765685024
KYG970081173
KR7006400006
CNE1000003X6
KYG070341048
1D1000122807
KYG6427A1022
BRVALEACNORO
US8336351056
US62914V1061
KYG5496K1242
KR7207940008
CNE1000002H1
US71654V4086
BRWEGEACNORO
1D1000118201
KR7000660001
TH0016010R14
ZAE000004875
BRBPACUNTO06
BRCMIGACNPR3
ZAE000015889
MX01WAO000038
CNE1000004K1
KR7105560007
MXP370711014
MYL102300000
KYG2108Y1052
MXP320321310
PHY446651007
US8740391003

triglavskladi

Tip papirja
DELNICE
INVESTICISKI SKLADI
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
INVESTICISKI SKLADI
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE

Drzava
TAJVAN

IRSKA
KITAJSKA
KITAJSKA
INDUA

JUZNA KOREJA
KITAJSKA
INDIJA
KITAJSKA
INDIJA

ZDA
KITAJSKA
INDIJA

INDIJA
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
KITAJSKA
KITAJSKA
INDONEZIJA
KITAJSKA
BRAZILIJA
CILE

KITAJSKA
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
KITAJSKA
BRAZILIJA
BRAZILUJA
INDONEZIJA
JUZNA KOREJA
TAJSKA
JUZNA AFRIKA
BRAZILUJA
BRAZILIJA
JUZNA AFRIKA
MEHIKA
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
MEHIKA
MALEZIJA
KITAJSKA
MEHIKA
FILIPINI
TAJVAN

Delez v CVS
5,62%
5,08%
4,07%
3,84%
3,27%
3,21%
2,76%
2,76%
2,38%
2,36%
2,30%
2,10%
2,06%
2,01%
2,00%
1,71%
1,68%
1,48%
1,36%
1,19%
1,16%
1,14%
1,12%
1,10%
1,10%
1,07%
1,07%
1,06%
1,03%
1,02%
1,01%
0,94%
0,93%
0,93%
0,92%
0,92%
0,92%
0,89%
0,89%
0,87%
0,83%
0,82%
0,80%
0,78%
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Triglav Rastoci trgi

Izdajatelj
THAI BEVERAGE PCL - THBEV SP

31.08. 2022

MINOR INTERNATIONAL PCL - MINT-R TB
SINOPAC FINANCIAL HOLDINGS CO - 289...
GANFENG LITHIUM GROUP CO.LTD - 1772...

BANCO BRADESCO SA - BBDC4 BZ
CHAROEN POKPHAND FOODS PCL - CPFTB
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KINGDEE INTNULLL - 268 HK
SK TELECOM CO LTD - 017670 KS

ICTSI - ICT PM

MEDIATEK INC - 2454 TT

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LTD - 175...
MERCADOLIBRE INC - MELI US

CATHAY FINANCIAL HOLDING CO LTD - 2...
WIWYNN CORP - 6669 TT

XINYI ENERGY HOLDINGS LTD - 3868 HK
ANGLOGOLD ASHANTILTD - ANG SJ

SEALTD - SEUS

ASMEDIA TECHNOLOGY INC-5269 TT
RAIA DROGASIL SA - RADL3 BZ
SHOPRITE HOLDINGS LTD - SHP SJ

LARSEN & TOUBRO LTD - LTOD LI
MAHINDRA & MAHINDRA LTD - MHID LI
CD PROJEKT SA - CDR PW

NATURA &CO HOLDING SA - NTCO3 BZ
FIDELINKA AD - FIDL SG

www.triglavskladi.si

CSPC PHARMACEUTICAL GROUP LTD - 109...

CHINA STATE CONSTRUCTION INTERANTIO...
GRUPO AEROPORTUARIO DEL SUREST - AS...

PETRONAS CHEMICALS GROUP BHD - PCHE...

MALAYSIA AIRPORTS HOLDINGS BHD - MA...
INDUSTRIAL & COMMERCIAL BANK OF CHl...

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN SA - ...

CHINA CONCH ENVIRONMENT PROTEC - 58...

ISIN koda
TH0902010014
HK1093012172
TH0128010R17
TW0002890001
CNE1000031W9
KYG216771363
MXP001661018
BRBBDCACNPRS8
TH0101A10Z01
MYL518300008
KYG525681477
KR7017670001
MYL501400005
CNE1000003G1
PHY411571011
TWO0002454006
KYG3777B1032
US58733R1023
TW0002882008
TW0006669005
VGG9833A1049
ZAE000043485
PLPZU0000011
US81141R1005
TW0005269005
BRRADLACNORO
ZAE000012084
KYG2124M1015
USY5217N1183
UsSY541641194
PLOPTTC00011
BRNTCOACNORS
RSFIDLE91425

triglavskladi

Tip papirja Drzava

DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE

TAJSKA
KITAJSKA
TAJSKA
TAIVAN
KITAJSKA
HONG KONG
MEHIKA
BRAZILIJA
TAJSKA
MALEZIJA
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
MALEZIJA
KITAJSKA
FILIPINI
TAJVAN
KITAJSKA
ARGENTINA
TAJVAN
TAIVAN
KITAJSKA
JUZNA AFRIKA
POLJSKA
SINGAPUR
TAIVAN
BRAZILIJA
JUZNA AFRIKA
KITAJSKA
INDIJA
INDIJA
POLISKA
BRAZILUA
SRBIA

Preostali delez sredstev predstavljajo denarna in ostala sredstva ter terjatve, znizane za obveznosti.

Delez v CVS
0,78%
0,77%
0,76%
0,76%
0,72%
0,72%
0,71%
0,68%
0,67%
0,67%
0,66%
0,62%
0,62%
0,61%
0,61%
0,58%
0,57%
0,57%
0,55%
0,52%
0,52%
0,51%
0,39%
0,35%
0,35%
0,32%
0,31%
0,29%
0,22%
0,21%
0,17%
0,00%
0,00%
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